2020 年 4 月 16 日

お客様 各位

新型コロナウイルス感染拡大に伴う弊社対応について

 4 月 7 日に政府より 7 都府県を対象に緊急事態宣言が発令されました。

これまで通常勤務を行っておりましたが、連日報道されております通り通勤者の

減少が十分でない面があり、政府からも「新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐた

め出勤者を最低七割、可能であれば八割は減らす」との方針が示されております。

その方針に則り弊社でも、出勤者を減らすことと致しました。また、お客様、

お取引様、従業員およびその家族の安全と安心を最優先とし、下記の期間において

以下の通り対応させて頂きます。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご協力のほど、宜しく

お願い申し上げます。

記

１．管理員・清掃員の業務を停止させて頂きます。弊社で勤務している管理員・清

掃員は 65 歳を超える高齢者がほとんどであり、万が一感染した際に重篤化す

るリスクが非常に高いので今回業務を停止するという判断に至りました。ゴミ

出し等の業務につきましては対応致します。

２．本社スタッフにつきましては、政府からの方針に則り出勤者を減らしておりま

す。そのため、通常よりもお電話が繋がりにくく、対応が遅くなることが想定

されます。

３．管理組合行事(総会、理事会、防災訓練等)については、社員が出席できない場

合もありますので、可能な限り延期頂きますようお願い申し上げます。

４．有料施設の申し込み及び解約等につきましては下の QR コードから Web に

アクセスの上、お手続きをお願い申し上げます。

https://www.eslead-kanri.co.jp/contact/

実施期間：4月 21 日(火) ～ 5 月 6 日(水)
※状況により延長する場合がございますので予めご理解ください。

※上記期間の問い合わせ先 エスリード建物管理株式会社 TEL：06-6345-3190

以上